

(1)

+-[Dodavateľ c:]
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Cislo faktury: 2019001895
 Cislo dod.listu: 222021
 Konst.symbol: 0008
 Cislo Objed: 219-82
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88

Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:0317805247
 Mail:
 Banka:VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift:SUBASKBX
 Dat.splatno:19.04.2019 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:20.03.2019 PP
 Dat.dodania:20.03.2019
 Dod.podmien:

Dodan:

IdLieh:

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum 21-03-2019	
Císlo záznamu	Císlo spisu
Príchy	Vybavuje

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		C E L K O M		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [0.00]							
82056 MANYA RYZA GULATA 1KG	9	756	0.5400	0.5400	63.000	34.0200	34.0200
	Za sadzbu DPH: [0.00 %]:				63.000	34.0200	34.0200
[Sadzba DPH: [20.00]							
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.2900	0.3480	50.000	14.5000	17.4000
8656 MUKA HRUBA 1KG	10	770	0.2900	0.3480	30.000	8.7000	10.4400
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.1800	0.2160	24.000	4.3200	5.1840
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.5000	0.6000	50.000	25.0000	30.0000
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	728	0.5833	0.7000	8.000	4.6664	5.6000
82443 PALMA HELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L	3	3	4.5000	5.4000	9.000	40.5000	48.6000
807 ADY VISNOVY KOMP.ODKOSTKOVANY 3720G	3	3	4.4417	5.3300	3.000	13.3251	15.9900
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1	1	4.0800	4.8960	3.000	12.2400	14.6880
81644 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 3200G/4L/	1	1	2.6658	3.1990	3.000	7.9974	9.5970
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G	8	8	0.6300	0.7560	24.000	15.1200	18.1440
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7000	0.8400	8.000	5.6000	6.7200
80343 ADY PAPRIKA CERVENA KAPIA 630G	8	8	0.7500	0.9000	8.000	6.0000	7.2000
80451 OLIVY CIERNE BEZ KOST. 230G	12	12	1.3250	1.5900	3.000	3.9750	4.7700
80509 OLIVY ZEL.BEZK.195G	3	3	0.4167	0.5000	4.000	1.6668	2.0000
8039 HAME DIA DZEM MARHULOVY 20G VANICKA	48	48	0.0600	0.0720	48.000	2.8800	3.4560
8764 NATUR MED VO VANICKACH 20G	72	72	0.0800	0.0960	144.000	11.5200	13.8240
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40	40	0.2000	0.2400	40.000	8.0000	9.6000
8142 THYMOS KUCHARAK 200G+100G	20	20	0.7583	0.9100	20.000	15.1660	18.2000
8392 MANYA PAPRIKA SLADKA 1KG	10	10	5.0000	6.0000	2.000	10.0000	12.0000
80310 MANYA BOBKOVY LIST 7G	40	40	0.0975	0.1170	40.000	3.9000	4.6800
83043 OCOT KVASNY 8% 1L	8	544	0.2500	0.3000	16.000	4.0000	4.8000
8545 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 680G SKLO	8	8	0.6333	0.7600	8.000	5.0664	6.0800
8176 HAME JEMNA HYDINOVA PAST.75G+30%	20	20	0.2150	0.2580	160.000	34.4000	41.2800
8298 TATRANKY LIESKA 33G	42	42	0.1667	0.2000	42.000	7.0014	8.4000
80571 TATRANKY COKO. 33G	42	42	0.1667	0.2000	126.000	21.0042	25.2000
81583 CBA PISKOTY 120G	30	30	0.2500	0.3000	30.000	7.5000	9.0000
747 SIRUP HELLO LESNA JAHODA 0.7L	10	10	0.5583	0.6700	10.000	5.5830	6.7000

DM 1387/2019

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
8293 MLETA CLASSIC 0.5KG /MELTA/	8	8	0.7000	0.8400	8.000	5.6000	6.7200
61712 HU PETRZLENOVA VNAT SUSENA 0.1KG DOZ	1	1	3.6333	4.3600	4.000	14.5332	17.4400
81416 VIT.POLIEVKOVE KORENIE KLASIK 160ML	20	20	0.7083	0.8500	20.000	14.1660	17.0000
81418 VIT.WORCESTEROVA OMACKA 160ML	20	1	0.8917	1.0700	20.000	17.8340	21.4000
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					965.000	351.7649	422.1130

Prenesenie danovej povinnosti § 69

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0: 34.02	0.00	34.02	Bon01 0.00 % :	385.78 Eur
10: 0.00	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 351.76	70.35	422.11	Zaklad dane:	385.78 Eur
			DPH:	70.35 Eur
			Zaokruhlenie:	0.00 Eur
			Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
			CELKOM k UHRADE:	456.13 Eur

Mnoz.celkom:	1028.000
Pocet paliet:	66.070
IdLieh:	031/7805247

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

Prevzal:
Cislo OP:
0317805247
Fax:

Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n. o.
949 88 Nitra
Oddelenie lečebnej výživy
a stravovania

Bohuš Šesták s.r.o.
Priemyselná 83018, 949 01 Nitra
IČO: 44 240 107
IČ DPH: SK2024444444
Vystavil:
Podpis a pečiatka